7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, değerleme konusu 1 no.lu 
‘’Asma Katlı Büro’’ nitelikli bağımsız bölüm için KDV Hariç 49.230.000 TL Pazar Değeri, KDV / 
Stopaj Hariç 182.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Pazar Değeri; 49.230.000 TL (KırkdokuzMilyonİkiyüzotuzBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası; 182.000 TL/Ay (YüzseksenikiBinTürkLirası)  

Takdir edilmiştir. 

Erman ERGÜN 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 407550) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

1. RAPOR BİLGİLERİ

[...]

7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, değerleme konusu 1 no.lu 
‘’Asma Katlı Büro’’ nitelikli bağımsız bölüm için KDV Hariç 49.230.000 TL Pazar Değeri, KDV / 
Stopaj Hariç 182.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Pazar Değeri; 49.230.000 TL (KırkdokuzMilyonİkiyüzotuzBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası; 182.000 TL/ay (YüzseksenikiBinTürkLirası)  

Takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örneği 
2 - TAKBİS Belgesi 
3 - Proje Bilgileri 
4 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi/Yapı Kayıt Belgesi 
5 - Taşınmaz Fotoğrafları 
6 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri